
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Torneo CP PARMA 1102046A

Luogo COLLECCHIO  [Parma - Emilia Romagna]
Periodo 01-04-2011 - 03-04-2011

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione
Arbitri MARCHI GRAZIANO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Ferretti Alessandro      

1Panizzi Giuseppe         

2
Moretti Gregorio         

3
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Ferretti Alessandro      5.0 ITA 12.0013.008.00 13.001967 1757 2514 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1979

2 1 CM Panizzi Giuseppe         4.0 ITA 14.0016.509.00 11.502077 1782 1877 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1947

3 15 NC Moretti Gregorio         3.5 ITA 10.5011.507.50 7.00 1428 1789 1751 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

4 6 1N Mantovani Enrico         3.0 ITA 15.0017.0010.008.00 1766 1700 1601 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

5 2 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA 12.5014.008.50 7.00 2052 1645 1552 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1956

6 8 2N Gualtieri Primo          3.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1644 1419 2000 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 2 1953

7 5 1N Tazzioli Luca            2.5 ITA 13.0014.508.00 4.75 1805 1691 1600 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1997

8 7 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA 12.5013.007.50 3.75 1721 1663 1645 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

9 9 2N Ghirardi Gianfranco      2.5 ITA 11.5012.007.50 3.50 1607 1679 1646 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1953

10 10 3N Degli Esposti Eugenio    2.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.75 1518 1492 1610 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1999

11 16 NC Pagani Fausto            2.0 ITA 10.5012.007.00 3.00 1422 1590 1443 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

12 11 NC Ferrari Andrea           2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1392 1515 1383 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1966

13 14 NC Ziliotti Guido           1.5 ITA 10.0011.507.00 3.00 1431 1554 1404 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1971

14 4 1N Zuccheri Giuseppe        1.0 ITA 7.50 7.50 4.00 1.50 1908 1551 1277 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1969

15 17 NC Mantovani Celso          1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1071 1559 792 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1948

16 13 NC Scaffardi Roberta        1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1422 1669 949 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1962

17 12 NC Marchelli Roberta        0.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 1416 1679 930 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1966
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Bonugli Carlo            ITA EMI PR 2052 1645 1552 1956 M 804290 108169

10 3N Degli Esposti Eugenio    ITA EMI MO 1518 1492 1610 1999 M 141886

11 NC Ferrari Andrea           ITA EMI PR 1392 1515 1383 1966 M 145679

3 CM Ferretti Alessandro      ITA EMI MO 1967 1757 2514 1979 M 829560 106819

9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA EMI PR 1607 1679 1646 1953 M 105885

8 2N Gualtieri Primo          ITA EMI RA 1644 1419 2000 1953 M 835943 101167

17 NC Mantovani Celso          ITA EMI PR 1071 1559 792 1948 M 110445

6 1N Mantovani Enrico         ITA EMI PR 1766 1700 1601 1959 M 801550 109904

12 NC Marchelli Roberta        ITA EMI PR 1416 1679 930 1966 F 145680

15 NC Moretti Gregorio         ITA EMI PR 1428 1789 1751 1960 M 145681

16 NC Pagani Fausto            ITA EMI PR 1422 1590 1443 1961 M 147027

1 CM Panizzi Giuseppe         ITA EMI PR 2077 1782 1877 1947 M 814946 101175

13 NC Scaffardi Roberta        ITA EMI PR 1422 1669 949 1962 F 149574

5 1N Tazzioli Luca            ITA EMI MO 1805 1691 1600 1997 M 863491 133497

14 NC Ziliotti Guido           ITA EMI PR 1431 1554 1404 1971 M 149573

7 1N Zuccaro Guido            ITA EMI PR 1721 1663 1645 1968 M 827169 105340

4 1N Zuccheri Giuseppe        ITA EMI PR 1908 1551 1277 1969 M 810460 129168
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 CM Panizzi Giuseppe         4.0 ITA | 10 N 1 | 9 B 1 | 2 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | -1

5 2 CM Bonugli Carlo            3.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 1 B 0 | 15 N Â½ | 9 B Â½ | 1

1 3 CM Ferretti Alessandro      5.0 ITA | 12 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 1 N 1 | 7 B 1 | -1

14 4 1N Zuccheri Giuseppe        1.0 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

7 5 1N Tazzioli Luca            2.5 ITA | 14 N 1 | 4 B 1 | 3 B 0 | 7 N Â½ | 15 B 0 | 1

4 6 1N Mantovani Enrico         3.0 ITA | 15 B 1 | 3 N 0 | 16 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 1

8 7 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 0 | 17 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 0 | -1

6 8 2N Gualtieri Primo          3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 N 1 | 0 1 | 16 B 1 | 0

9 9 2N Ghirardi Gianfranco      2.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 2 N Â½ | -1

10 10 3N Degli Esposti Eugenio    2.5 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 0

12 11 NC Ferrari Andrea           2.0 ITA | 2 N 0 | 16 B 0 | 10 B 0 | 0 1 | 17 N 1 | 0

17 12 NC Marchelli Roberta        0.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 13 NC Scaffardi Roberta        1.0 ITA | 4 N 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

13 14 NC Ziliotti Guido           1.5 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 9 B 0 | 16 N 0 | 10 B Â½ | 1

3 15 NC Moretti Gregorio         3.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | -1

11 16 NC Pagani Fausto            2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | -1

15 17 NC Mantovani Celso          1.0 ITA | 9 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 0
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bonugli Carlo            ITA 2052 2 1.00 1.35 -0.35 1645.001552 1956 M 804290 108169

3 CM Ferretti Alessandro      ITA 1967 4 4.00 2.63 1.37 1757.002514 1979 M 829560 106819

8 2N Gualtieri Primo          ITA 1644 0 0.00 0 1419.002000 1953 M 835943 101167

6 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 2 0.00 0.38 -0.38 1700.201601 1959 M 801550 109904

1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2077 3 2.00 2.04 -0.04 1782.001877 1947 M 814946 101175

5 1N Tazzioli Luca            ITA 1805 3 1.50 1.27 0.23 1691.001600 1997 M 863491 133497

7 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 3 0.50 0.69 -0.19 1663.401645 1968 M 827169 105340

4 1N Zuccheri Giuseppe        ITA 1908 1 0.00 0.64 -0.64 1551.671277 1969 M 810460 129168
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 3N Degli Esposti Eugenio    ITA 1518 3 2.50 2.30 0.2 9 1492.751610 1999 M 141886

11 NC Ferrari Andrea           ITA 1392 3 1.00 1.70 -0.7 -27 1515.751383 1966 M 145679

9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1607 2 2.00 2.10 0.4 12 1679.401646 1953 M 105885

17 NC Mantovani Celso          ITA 1071 3 0.00 0.40 -0.4 -9 1559.50792 1948 M 110445

12 NC Marchelli Roberta        ITA 1416 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1679.67930 1966 F 145680

15 NC Moretti Gregorio         ITA 1428 1 1.00 0.90 2.6 81 1789.401751 1960 M 145681

16 NC Pagani Fausto            ITA 1422 2 2.00 1.50 0.5 18 1590.801443 1961 M 147027

13 NC Scaffardi Roberta        ITA 1422 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1669.50949 1962 F 149574

14 NC Ziliotti Guido           ITA 1431 4 1.50 1.80 -0.3 -9 1554.801404 1971 M 149573
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Degli Esposti Eugenio    ITA 1518   |  1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2077 0 - 1

2 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2052   |  11 NC Ferrari Andrea           ITA 1392 1 - 0

3 12 NC Marchelli Roberta        ITA 1416   |  3 CM Ferretti Alessandro      ITA 1967 0 - 1

4 4 1N Zuccheri Giuseppe        ITA 1908   |  13 NC Scaffardi Roberta        ITA 1422 1 - 0

5 14 NC Ziliotti Guido           ITA 1431   |  5 1N Tazzioli Luca            ITA 1805 0 - 1

6 6 1N Mantovani Enrico         ITA 1766   |  15 NC Moretti Gregorio         ITA 1428 1 - 0

7 16 NC Pagani Fausto            ITA 1422   |  7 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 0 - 1

8 9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1607   |  17 NC Mantovani Celso          ITA 1071 1 - 0

9 8 2N Gualtieri Primo          ITA 1644   |  0 - F
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panizzi Giuseppe         1 ITA 2077   |  9 2N Ghirardi Gianfranco      1 ITA 1607 1 - 0

2 7 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1721   |  2 CM Bonugli Carlo            1 ITA 2052 0 - 1

3 3 CM Ferretti Alessandro      1 ITA 1967   |  6 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1766 1 - 0

4 5 1N Tazzioli Luca            1 ITA 1805   |  4 1N Zuccheri Giuseppe        1 ITA 1908 1 - 0

5 11 NC Ferrari Andrea           0 ITA 1392   |  16 NC Pagani Fausto            0 ITA 1422 0 - 1

6 15 NC Moretti Gregorio         0 ITA 1428   |  12 NC Marchelli Roberta        0 ITA 1416 1 - 0

7 13 NC Scaffardi Roberta        0 ITA 1422   |  14 NC Ziliotti Guido           0 ITA 1431 0 - 1

8 8 2N Gualtieri Primo          0 ITA 1644   |  0 - F

9 10 3N Degli Esposti Eugenio    0 ITA 1518   |  0 - F

10 17 NC Mantovani Celso          0 ITA 1071   |  1 - F
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bonugli Carlo            2 ITA 2052   |  1 CM Panizzi Giuseppe         2 ITA 2077 0 - 1

2 5 1N Tazzioli Luca            2 ITA 1805   |  3 CM Ferretti Alessandro      2 ITA 1967 0 - 1

3 4 1N Zuccheri Giuseppe        1 ITA 1908   |  15 NC Moretti Gregorio         1 ITA 1428 0 - 1

4 6 1N Mantovani Enrico         1 ITA 1766   |  16 NC Pagani Fausto            1 ITA 1422 1 - 0

5 17 NC Mantovani Celso          1 ITA 1071   |  7 1N Zuccaro Guido            1 ITA 1721 0 - 1

6 14 NC Ziliotti Guido           1 ITA 1431   |  9 2N Ghirardi Gianfranco      1 ITA 1607 0 - 1

7 12 NC Marchelli Roberta        0 ITA 1416   |  8 2N Gualtieri Primo          0 ITA 1644 0 - 1

8 11 NC Ferrari Andrea           0 ITA 1392   |  10 3N Degli Esposti Eugenio    0 ITA 1518 0 - 1

9 13 NC Scaffardi Roberta        0 ITA 1422   |  0 - F
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Panizzi Giuseppe         3 ITA 2077   |  3 CM Ferretti Alessandro      3 ITA 1967 0 - 1

2 15 NC Moretti Gregorio         2 ITA 1428   |  2 CM Bonugli Carlo            2 ITA 2052 Â½ - Â½

3 7 1N Zuccaro Guido            2 ITA 1721   |  5 1N Tazzioli Luca            2 ITA 1805 Â½ - Â½

4 9 2N Ghirardi Gianfranco      2 ITA 1607   |  6 1N Mantovani Enrico         2 ITA 1766 0 - 1

5 10 3N Degli Esposti Eugenio    1 ITA 1518   |  17 NC Mantovani Celso          1 ITA 1071 1 - 0

6 16 NC Pagani Fausto            1 ITA 1422   |  14 NC Ziliotti Guido           1 ITA 1431 1 - 0

7 4 1N Zuccheri Giuseppe        1 ITA 1908   |  0 - F

8 8 2N Gualtieri Primo          1 ITA 1644   |  1 - F

9 11 NC Ferrari Andrea           0 ITA 1392   |  1 - F

10 12 NC Marchelli Roberta        0 ITA 1416   |  0 - F

11 13 NC Scaffardi Roberta        0 ITA 1422   |  1 - F
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Ferretti Alessandro      4 ITA 1967   |  7 1N Zuccaro Guido            2.5 ITA 1721 1 - 0

2 6 1N Mantovani Enrico         3 ITA 1766   |  1 CM Panizzi Giuseppe         3 ITA 2077 0 - 1

3 5 1N Tazzioli Luca            2.5 ITA 1805   |  15 NC Moretti Gregorio         2.5 ITA 1428 0 - 1

4 2 CM Bonugli Carlo            2.5 ITA 2052   |  9 2N Ghirardi Gianfranco      2 ITA 1607 Â½ - Â½

5 8 2N Gualtieri Primo          2 ITA 1644   |  16 NC Pagani Fausto            2 ITA 1422 1 - 0

6 14 NC Ziliotti Guido           1 ITA 1431   |  10 3N Degli Esposti Eugenio    2 ITA 1518 Â½ - Â½

7 17 NC Mantovani Celso          1 ITA 1071   |  11 NC Ferrari Andrea           1 ITA 1392 0 - 1

8 4 1N Zuccheri Giuseppe        1 ITA 1908   |  0 - F

9 13 NC Scaffardi Roberta        1 ITA 1422   |  0 - F

10 12 NC Marchelli Roberta        0 ITA 1416   |  0 - F
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

1 Panizzi Giuseppe         
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 1877 Media: 1782.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Degli Esposti Eugenio    ITA 1518 1 0 1

2 B 9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1607 1 0 2

3 N 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2052 25 0.53 1 1 3

4 B 3 CM Ferretti Alessandro      ITA 1967 110 0.65 0 1 3

5 N 6 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 311 0.86 1 2 4

2.04 2 4

2 Bonugli Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1552 Media: 1645.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ferrari Andrea           ITA 1392 1 0 1

2 N 7 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 331 0.88 1 1 2

3 B 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2077 -25 0.47 0 1 2

4 N 15 NC Moretti Gregorio         ITA 1428 Â½ 1 2

5 B 9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1607 Â½ 1 2

1.35 1 2

3 Ferretti Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2514 Media: 1757.00 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Marchelli Roberta        ITA 1416 1 0 1

2 B 6 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 201 0.76 1 1 2

3 N 5 1N Tazzioli Luca            ITA 1805 162 0.71 1 2 3

4 N 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2077 -110 0.35 1 3 4

5 B 7 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 246 0.81 1 4 5

2.63 4 5

4 Zuccheri Giuseppe        
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1277 Media: 1551.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Scaffardi Roberta        ITA 1422 1 0 1

2 N 5 1N Tazzioli Luca            ITA 1805 103 0.64 0 0 1

3 B 15 NC Moretti Gregorio         ITA 1428 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.64 0 1
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

5 Tazzioli Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1600 Media: 1691.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Ziliotti Guido           ITA 1431 1 0 1

2 B 4 1N Zuccheri Giuseppe        ITA 1908 -103 0.36 1 1 2

3 B 3 CM Ferretti Alessandro      ITA 1967 -162 0.29 0 1 2

4 N 7 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 84 0.62 Â½ 1 2

5 B 15 NC Moretti Gregorio         ITA 1428 0 1 2

1.27 1 2

6 Mantovani Enrico         
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1601 Media: 1700.20 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Moretti Gregorio         ITA 1428 1 0 1

2 N 3 CM Ferretti Alessandro      ITA 1967 -201 0.24 0 0 1

3 B 16 NC Pagani Fausto            ITA 1422 1 0 2

4 N 9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1607 1 0 3

5 B 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2077 -311 0.14 0 0 3

0.38 0 3

7 Zuccaro Guido            
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1645 Media: 1663.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Pagani Fausto            ITA 1422 1 0 1

2 B 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2052 -331 0.12 0 0 1

3 N 17 NC Mantovani Celso          ITA 1071 1 0 2

4 B 5 1N Tazzioli Luca            ITA 1805 -84 0.38 Â½ 0 2

5 N 3 CM Ferretti Alessandro      ITA 1967 -246 0.19 0 0 2

0.69 0 2

8 Gualtieri Primo          
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 2000 Media: 1419.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Marchelli Roberta        ITA 1416 1 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 16 NC Pagani Fausto            ITA 1422 1 0 3

0 0 3
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CP PARMA (1102046A)
COLLECCHIO - 01-04-2011 - 03-04-2011

9 Ghirardi Gianfranco      
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 12 Perf: 1646 Media: 1679.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Mantovani Celso          ITA 1071 536 0.92 1 1 1

2 N 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2077 -470 0.08 0 1 1

3 N 14 NC Ziliotti Guido           ITA 1431 176 0.73 1 2 2

4 B 6 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 -159 0.29 0 2 2

5 N 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2052 -445 0.08 Â½ 2 2

2.1 2 2

10 Degli Esposti Eugenio    
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 9 Perf: 1610 Media: 1492.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Panizzi Giuseppe         ITA 2077 -559 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 11 NC Ferrari Andrea           ITA 1392 126 0.67 1 1 1

4 B 17 NC Mantovani Celso          ITA 1071 447 0.92 1 2 2

5 N 14 NC Ziliotti Guido           ITA 1431 87 0.62 Â½ 2 2

2.29 2 2

11 Ferrari Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -27 Perf: 1383 Media: 1515.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2052 -660 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Pagani Fausto            ITA 1422 -30 0.46 0 0 0

3 B 10 3N Degli Esposti Eugenio    ITA 1518 -126 0.33 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Mantovani Celso          ITA 1071 321 0.87 1 1 2

1.74 1 2

12 Marchelli Roberta        
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 930 Media: 1679.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Ferretti Alessandro      ITA 1967 -551 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Moretti Gregorio         ITA 1428 -12 0.48 0 0 0

3 B 8 2N Gualtieri Primo          ITA 1644 -228 0.21 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0
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13 Scaffardi Roberta        
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -18 Perf: 949 Media: 1669.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Zuccheri Giuseppe        ITA 1908 -486 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Ziliotti Guido           ITA 1431 -9 0.49 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.57 0 1

14 Ziliotti Guido           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -9 Perf: 1404 Media: 1554.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Tazzioli Luca            ITA 1805 -374 0.1 0 0 0

2 N 13 NC Scaffardi Roberta        ITA 1422 9 0.51 1 1 1

3 B 9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1607 -176 0.27 0 1 1

4 N 16 NC Pagani Fausto            ITA 1422 9 0.51 0 1 1

5 B 10 3N Degli Esposti Eugenio    ITA 1518 -87 0.38 Â½ 1 1

1.77 1 1

15 Moretti Gregorio         
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 81 Perf: 1751 Media: 1789.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 -338 0.12 0 0 0

2 B 12 NC Marchelli Roberta        ITA 1416 12 0.52 1 1 1

3 N 4 1N Zuccheri Giuseppe        ITA 1908 -480 0.08 1 2 2

4 B 2 CM Bonugli Carlo            ITA 2052 -624 0.08 Â½ 2 2

5 N 5 1N Tazzioli Luca            ITA 1805 -377 0.09 1 3 3

0.89 3 3

16 Pagani Fausto            
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 18 Perf: 1443 Media: 1590.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 -299 0.15 0 0 0

2 N 11 NC Ferrari Andrea           ITA 1392 30 0.54 1 1 1

3 N 6 1N Mantovani Enrico         ITA 1766 -344 0.12 0 1 1

4 B 14 NC Ziliotti Guido           ITA 1431 -9 0.49 1 2 2

5 N 8 2N Gualtieri Primo          ITA 1644 -222 0.22 0 2 2

1.52 2 2
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17 Mantovani Celso          
NC ITA Elo Italia: 1071 Variaz: -9 Perf: 792 Media: 1559.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 1607 -536 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 1N Zuccaro Guido            ITA 1721 -650 0.08 0 0 1

4 N 10 3N Degli Esposti Eugenio    ITA 1518 -447 0.08 0 0 1

5 B 11 NC Ferrari Andrea           ITA 1392 -321 0.13 0 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Ghirardi Gianfranco      ITA 3 0.5 1965 1692 1607 1953 M 105885

15 NC Moretti Gregorio         ITA 4 2.5 1882 1897 1428 1960 M 145681

16 NC Pagani Fausto            ITA 3 0.0 1710 910 1422 1961 M 147027
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